Zamawiającego postanowień Regulaminu Obozu. 
5.​ Dokumenty, o których mowa w ust. 3, stanowią integralną część niniejszej umowy. 

§4 
Warunki płatności 

1.​ Zamawiający zobowiązuje się do pokrycia kosztu organizacji obozu dla 
uczestnika/ów w kwocie  

●​ 2550 zł (z kosztami transportu), słownie: dwa tysiące pięćset pięćdziesiąt złotych. 
2.​ Zamawiający zobowiązuje się do zapłaty kwoty, o której mowa w ust. 1, w ten 
sposób, że najpóźniej 14 dni od zgłoszenia dziecka na obóz wpłaci zadatek w kwocie 
700zł (słownie: sześćset złotych), II ratę w wysokości 1000 zł do 10.11.2025 a pozostałą